
Z
platné ke dni: 11.5.2024, 13:36

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  jsem moc ráda, že se Vám u mě něco líbí. :-)

  Věcičky jsou po mých dětech nebo dětech známých. Snažím se je vždy důkladně popsat. Pokud bych přeci jen přehlédla
nějakou vadu, není to úmyslně a vždy se můžeme domluvit na slevě nebo vrácení peněz.

  Dotaz nebo žádost o přeměření nepovažuji za zájem o rezervaci, proto, pokud se mi do 24hodin neozvete, že máte o věc
zájem, uvolňuji pro dalšího zájemce.

  Zboží posílám co nejdříve po obržení platby na účet nebo složenkou.

  Způsoby doručení :
  poštou - od 40Kč.
  PPL - od 100 Kč
  Osobně Kladno nebo Praha 6 - zdarma
  Vždy jen pojištěně!

  Lze se domluvit i na dobírce, což znamená poštovné + 40Kč dobírečné.

  Peníze očekávám do týdne, pokud do té doby nepřijde platba na účet a neozýváte se na e-maily, zboží uvolním dále do
prodeje. Samozřejmě není problém domluvit se na prodloužení doby platby.

  Pokud si koupi věcičky z jakéhokoliv důvodu rozmyslíte, tak mi to prosím napište!

  Přeji Vám krásný den a příjemné nakupování.:-)
  Zuzana

  Prosím o napsání, až balíček dorazí :-)
  Děkuji!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

